-DECRETO 56/2005 de 29 de marzo, del Gobierno de Aragón por el que se aprueba el 

Reglamento del Servicio Público de recogida y transporte de los cadáveres de los 

animales de las explotaciones ganaderas.  

15. PRESUPUESTO. 

Asciende el Presupuesto De Ejecución Por Contrata (IVA incluido) a la cantidad de  

514.813,03 €, QUINIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS TRECE EUROS con 

TRES CÉNTIMOS. 

16. VIABILIDAD ECONÓMICA. 

El manejo de la explotación será mediante un sistema de integración vertical, donde la 

empresa integradora proporcionará los animales, pienso, medicamentos, instrumental 

para administrarlos y un seguimiento mediante un veterinario.